[bookmark: _GoBack]包头钢铁（集团）有限责任公司产能置换方案
	项目一：3座80吨转炉优化升级产能置换项目

	建设项目情况

	企业名称
	建设地点
	冶炼设备情况
	拟开工时间
	拟投产时间
	置换
比例
	备    注

	
	
	类别（高炉/转炉/电炉等）
	型号
（炉容/容积）
	单位（立方米/吨/千伏安等）
	设备
数量
	建设产能（万吨/年）
	
	
	
	

	内蒙古包钢钢联集团有限公司
	包头市河西工业区包钢厂区
	转炉
	120
	吨
	1
	135
	2022.11
	2023.2
	1.25:1
	配套1座LF炉，1座VD炉。

	
	
	电炉
	100
	吨
	1
	75
	2023.6
	2024.2
	
	配套1座LF炉，1座VD炉。

	合    计
	/
	/
	/
	2
	210
	/
	/
	
	/

	退出项目情况

	序号
	省（区、市）
	企业名称
	冶炼设备情况
	启动拆除时间
	拆除到位时间
	备    注

	
	
	
	类别（高炉/转炉/电炉等）
	型号
（炉容/容积）
	单位（立方米/吨/千伏安等）
	设备
数量
	退出产能（万吨/年）
	
	
	

	1
	内蒙古包钢钢联集团有限公司
	包头市河西工业区包钢厂区
	转炉
	80
	吨
	1
	94.5
	2022.10
	2022.10
	其中262.5万吨炼钢产能用于本项目，6.3万吨用于100吨转炉移位大修项目，剩余14.7万吨炼钢产能用于其他项目。

	2
	
	
	转炉
	80
	吨
	1
	94.5
	2023.12
	2023.12
	

	3
	
	
	转炉
	80
	吨
	1
	94.5
	2023.1
	2023.1
	

	合    计
	/
	/
	/
	3
	283.5
	/
	/
	


 
 
	项目二：100吨转炉移位大修产能置换方案

	建设项目情况

	企业名称
	建设地点
	冶炼设备情况
	拟开工时间
	拟投产时间
	置换比例
	备    注

	
	
	类别（高炉/转炉/电炉等）
	型号
（炉容/容积）
	单位（立方米/吨/千伏安等）
	设备
数量
	建设产能（万吨/年）
	
	
	
	

	内蒙古包钢钢联集团有限公司
	包头市河西工业区包钢厂区
	转炉
	100
	吨
	1
	115
	2023.2
	2023.6
	1:1
	配套1座LF精炼炉。

	退出项目情况

	序号
	省（区、市）
	企业名称
	冶炼设备情况
	启动拆除时间
	拆除到位时间
	备    注

	
	
	
	类别（高炉/转炉/电炉等）
	型号
（炉容/容积）
	单位（立方米/吨/千伏安等）
	设备
数量
	退出产能（万吨/年）
	
	
	

	1
	内蒙古包钢钢联集团有限公司
	包头市河西工业区包钢厂区
	转炉
	100
	吨
	1
	108.7
	2023.5
	2023.5
	另将3座80吨转炉优化升级产能置换项目剩余的6.3万吨炼钢产能用于本项目。

	合    计
	/
	/
	/
	1
	115
	/
	/
	



